SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

Uberlândia, 22  de abril de 2015

OF. FECIV No 031/2015

Considerando o número reduzido de candidatos, Edital 009/2015 - Área de Geotecnia,

comunicamos que o sorteio para a prova didática, marcado para o dia 27/04/2015, será realizado

às 09:00 h.

Atenciosamente,

Prof. Dogmar Antonio de Souza Junior
Diretor da FECIV.